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Aust-Agder musikkråd er en av flere organisasjoner som har fått høringsdokumentet for
Regionplan Agder til uttalelse.

Postadresse: Postboks 240, 4802 Arendal

Besøksadr.: Sam Eydes plass 2, 4836 Arendal

Telefon: 37 00 55 47 E-post: aust-agder@musikk.no

www.musikk.no/aust-agder NO 982 743 133

Styret i musikkrådet har gått gjennom planutkastet og synes det er positivt at man nå får en
regionplan som kan skape grunnlag for økt samhandling og helhetstenkning for hele
landsdelen. Dette er også noe vi i vår organisasjon ser viktigheten av, og vi ønsker å
videreutvikle det samarbeidet vi allerede har etablert med andre kulturorganisasjoner og
institusjoner i landsdelen.

Styret i Aust-Agder musikkråd har ikke lagt opp til en omfattende høringsuttalelse, men vil
likevel formilde noen enkeltmerknader og innspill.

Ettersom dette er en regionplan som peker på hovedsatsningsområder for en hel region, blir
tiltakene under hvert område noe generelle og lite konkrete. Aust-Agder musikkråd kunne
ønske at enkelte områder/tiltak ble noe mer utdypet.

Under pkt.  5.2 Kunnskap, kompetanse og talent  har vi følgende merknad til kulepunkt
nummer 3: UiA skal tilby gode utdanninger innen kunst- og kulturfag.
Aust-Agder musikkråd ønsker i denne forbindelse å understreke betydningen av at UiA
opprettholder den klassiske linjen parallelt med rytmisk linje ved fakultet for kunstfag.
Den klassiske linjen har vært truet med nedleggelse flere ganger. Aust-Agder musikkråd mener
man i stedet bør styrke og videreutvikle denne linjen som dessuten har stor betydning for
utviklingen av rytmisk linje. Et tettere samarbeid mellom de to linjene kan gi synergier som
bidrar til positiv utvikling for begge.
Det har oppstått mange spennende og innovative uttrykk takket være samarbeid mellom
sjangere, og derfor er det viktigere enn noen gang at man sørger for å ha tilbud både innen
klassisk og rytmisk musikk i utdanningsinstitusjonene.



Med tanke på at Kilden konsert — og teaterhus står ferdig om få år, og at Kristiansand
symfoniorkester er inne i en god utvikling, blir det enda viktigere å satse bredt på høyere
musikkutdanning i regionen.
Aust-Agder musikkråd ønsker derfor å presisere at det er viktig å bygge opp de
utdanningstilbudene vi har innen kunst- og kulturfag ved UiA, - ikke legge ned verdifulle tilbud.

Under pkt.  5.3 Flere inntektskilder for kunst, kultur og idrett  ønsker vi følgende
omformulering av kulepunkt 1: Arbeide for å øke andelen av statlige o  re ionale  overførin er
innenfor kultursektoren.

Skal vi ha noe håp om økte statlige bevilgninger må det følges opp med regionale tilskudd.

Under pkt.  5.4 En sterkere frivillig sektor  foreslår vi et nytt punkt under kulepunkt 2:
- Økt økonomisk bistand til frivillig sektor

Det frivillige kulturliv har ikke hatt noen god inntektsutvikling de senere år, og det er stadig
vanskeligere å få mennesker til å engasjere seg i frivillig arbeid over lengre tid. Dette kommer
bl.a. av at frivillig sektor i stadig større grad må tilfredsstille nye regler, kompliserte regnskaps-
og rapporteringsrutiner, momsspørsmål etc., noe som fører til at flere organisasjoner må
anskaffe profesjonell administrativ bistand. De frivillige ønsker å gjøre en konkret innsats for
selve aktiviteten, men de vil ikke bruke mye tid på byråkrati. Derfor vil stadig flere
organisasjoner ha behov for noe administrativ hjelp, og det koster penger. Ønsker vi en sterk
frivillig sektor må vi legge til rette for at organisasjonene kan betale noe for administrativ bistand
slik at de frivillige kan konsentrere seg om selve aktiviteten.
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